

15 Temmuz 2015 Çarşamba

## KKTC Londra Temsilcisi Tuncalı, Rosinell için verilen yemeğe katıldı

KKTC Londra Temsilcisi Oya Tuncalı, Romford Bölgesi Muhafazakar Parti Milletvekili Andrew Rosindell'in 25'inci hizmet yılı onuruna verilen akşam yemeğine ve Kıbrıs Sanatçılar Platformu tarafından organize edilen Kıbrıslı Türk sanatçı Umud Albayrak'ın konserine katıldı. KKTC Londra Temsilciliği'nden yapılan yazılı açıklamaya göre, Büyükelçi Oya Tuncalı, Romford Bölgesi Muhafazakar Parti Milletvekili Andrew Rosindell'in 25'inci hizmet yılı onuruna verilen akşam yemeğine katıldı. "Victory Dinner" olarak adlandırılan yemek, cumartesi akşamı Regent's Park'ta bulunan London

Zoo'da gerçekleştirildi.

İngiliz Parlamentosu bünyesinde yer alan KKTC Dostları Grubu ve aynı zamanda Dışişleri Komitesi üyesi olan Rosindell'in onuruna verilen ve Lord Jeffrey Archer'in onur konuğu olduğu yemekte, pek çok seçkin davetli de hazır bulundu. Büyükelçi Oya Tuncalı'nın da katıldığı konserde, Sanatçı Umud Albayrak, Kıbrıs Türk eserlerinin de yer aldığı pek çok şarkı seslendirdi.

KKTC Londra Temsilciliği'nin de katıldığı Cuma akşamı gerçekleşen konsenden elde edilen gelirin yarısının Saraçoğlu Lösemili Çocuklar ve Kanserle Savaş Vakfı'na bağışlanacağı belirtildi.



## HASDER, birçok yabancı ülkenin de yer aldığı Polonya'daki festivale katıldı

# Folklorumuza hayran kaldılar

HASDER Yıldız ekibi, Polonya'nın Krakow ve Myslenice kentlerinde gerçekleştirilen "International Folk Meeting Mapoloska" festivaline katıldı. Bu yıl ikincisi organize edilen festivalde, Endonezya, Pakistan, Tayvan, Güney Afrika, Meksika, Karabağ, Kuzey Osetya, İrlanda, Türkiye ve Kuzey Kıbrıs'ta 10 misafir ve 4 yerel ekip yer aldı.

Katılımcı ekipler 20, 30 ve 45 dakikalık performansları ile bölge halkına, kültürel değerlerini tanıttı. Polonya Cumhurbaşkanlığı'nın himayelerinde gerçekleştirilen festivalde güzel bir organizasyon, büyük bir katılım ve coşku vardı. Açık alan gösterilerini izleyen binlerce izleyici HASDER ekibine yoğun ilgi gösterdi. "Dünya Müzikleri" gecesi ile başlayan festivalde HASDER Müzik grubu Kıbrıs Halk Şarkılarından oluşan 30 dakikalık bir repertuar sunarak büyük alkış aldı. Festival kapsamında 4 Temmuz günü gerçekleştirilen "Dünyanın Tatları" gününde Kıbrıs Türk



Mutfağını tanıtmak amacıyla yapılan yüzlerce hellim böreği, kıyma böreği, hellimli ve zeytinli bulla, hazırlanan menüler arasında farklı tadı ve kolay sunulur yapısı ile ilgi görenek kısa sürede tükenmiş.

Mutfağımızın tadını beğenen birçok kişi tarif almak üzere sıraya girdi. Myslenice, Wölbrom, Dobzyec, gibi yerleşim bölgelerinde gerçekleştirilen 45 dakikalık Hasat ve Kına

koreografilerinde genç dansçıların sergilediği performans, coşku ve enerji izleyenlerin büyük beğenisini kazandı. Festival süresince internet üzerinden yapılan oylama ile seçilen Mr ve Miss Folkloru yarışmasını da HASDER ekibinden iki gencimizin kazanması bu beğenilerin bir yansıması oldu.

Hasan Ciyasloğlu ve Nisan Erkan'a ödülleri Festival Direktörü Piotr Szweczyk

verdi.

Kafile başkanı Ali Nebih, "Polonya'nın değişik bir bölgesinde, mutfağımızla, danslarımızla, mutfağımızla bir kez daha kültürel değerlerimizi 16 yaşındaki gençlerle tanıtmaktan memnuniyet duyduk. Ailelere vermiş oldukları destekten dolayı teşekkür ederiz" dedi. Festivale katılım için tüm masrafların ailelere ve HASDER tarafından karşılandığını

vurgulayan Nebih, bir yandan maddi sorunlarla uğraşırken bir yandan da Kıbrıs sorunundan ve Kuzey Kıbrıs'ın tanınmamasından kaynaklanan sorunlarla da mücadele etmek zorunda kaldıklarını belirtti. Yeni kurulacak hükümetten, yurtdışı kültürel temsilciyetlerde adil şeffaf ve rantabl politikalar geliştirerek, sürdürülebilir bir kültür politikası oluşturmalarını temenni etti.

Devlet Halk Dansları Topluğu 29. Uluslararası Altın Karagöz Halk Dansları Yarışması'na katıldı

## Bursa'daki yarışmadan üçüncülükle döndüler

Başbakan Yardımcılığı Ekonomi Turizm Kültür ve Spor Bakanlığı'na bağlı Kültür Dairesi bünyesinde faaliyet gösteren Devlet Halk Dansları Topluğu, Bursa Büyükşehir Belediyesi'nce düzenlenen 29. Uluslararası Altın Karagöz Halk Dansları Yarışması'nda üçüncülükle elde etti. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Bursa Kültür Sanat ve Turizm Vakfı (BKSTV) Koordinatörlüğü'nde gerçekleşen yarışmada, 18 ülkeden 700 dansçı ve müzisyen gösteri sundu.

Kültürpark Açık Hava Tiyatrosu'nda düzenlenen yarışmada, ilkeye özgü geleneksel kıyafetleriyle her gece farklı koreografiler sergileyen KKTC Devlet Halk Dansları Topluğu, performanslarıyla izleyenlere keyifli dakikalar yaşattı. Renkli görüntülere sahne olan 29. Uluslararası Altın Karagöz Halk Dansları Yarışması'nda, tüm dünyaya Bursa'dan dostluk, barış sevgi ve kardeşlik mesajları gönderildi. Finalde beşer dakikalık gösterilerini sergileyen gruplardan Sırbistan birinci, Bulgaristan ikinci olurken, üçüncülüğü ise KKTC aldı. Yarışmada diğer yıllardan farklı olarak bu yıl ilk kez mansiyon ödülü de verildi. Mansiyon ödüllerini de Estonya ve Endonezya aldı. KKTC'ye üçüncülükle ödülü olan Bronz Karagöz ile 2 bin Euro para ödülünü BKSTV Genel Sekreteri Ahmet Erdönmez takdim etti. Yarışmada ekibe Kültür Dairesi Müdürü Nilay Tunçalp da eşlik etti.

Tunçalp: KKTC en iyi şekilde temsil edildi

KKTC Kültür Dairesi Müdürü Nilay Tunçalp, yarışma süresince ekibin KKTC'ye en iyi şekilde temsil ettiğini ifade etti ve örnek bir ekip olduğunu söyledi. Tunçalp, KKTC Devlet Halk Dansları Topluğu Yönetmeni Serhat Kozoğlu ve tüm ekibi tebrik etti, başarılarının devam edeceğine olan inancını dile getirdi. Tunçalp, final öncesinde BKSTV Yönetim Kurulu Başkanı Fatma Dumaz ile görüşerek, Vakfın misafirperverliğinden duydukları memnuniyeti dile getirdi, KKTC'ye özgü hediyeler takdim etti.